
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/250/2013 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA ŁAŃCUTA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594) oraz art. 211, art. 212,art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 50 253 356 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 47 247 650 zł,  

2) dochody majątkowe 3 005 706 zł 

2. Plan dochodów budżetu według źródeł i klasyfikacji budżetowej określa Tabela Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 49 361 732zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 45 776 178 zł,  

2) wydatki majątkowe 3 585 554 zł. 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się:  

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 35 665 784 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 814 089 zł,  

b) statutowe wydatki jednostek budżetowych 10 851 695 zł, 

2) dotacje 4 696 000 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 374 590 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 243 704 zł,  

5) wydatki na obsługę długu 796 100 zł; 

3. Plan wydatków budżetu w układzie klasyfikacji budżetowej określa Tabela Nr 2.  

4. Wykaz zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu na koniec 2014 r. w kwocie 891 624 zł, która zostanie przeznaczona na 

spłatę zaciągniętych kredytów.  

2. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 258 376 zł, w tym:  

1) pochodzące z długoterminowych kredytów (§ 952) w kwocie 1 000 000 zł,  

2) pochodzące z wolnych środków budżetu (§ 950) w kwocie 258 376 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4427



3.  Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłat rat kredytów bankowych w łącznej kwocie 2.150.000 zł  

4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 2 .000.000 zł, 

w tym na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 1.000.000 zł,  

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 1.000. 000 zł 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 250 000 zł.  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 330 000 zł, w tym:  

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 120 000 zł,  

2) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 210 000 zł. 

§ 5. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu miasta Łańcuta polegające na przeznaczeniu 

uzyskanych dochodów na finansowanie określonych wydatków stosownie do:  

1) art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 ) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie 

art. 181 oraz dochody z opłat określonych na podstawie art. 111 wykorzystywane będą na realizację 

gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów, 

o których mowa w art. 10, ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii i nie mogą 

być przeznaczone na inne cele;  

2) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232) dochody 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art. 400 a ust 1 ustawy;  

3) art. 6 r ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(j. t. Dz. U. z 2012 r. Nr 391) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się 

na finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 6. Określa się dochody oraz wydatki nimi finansowane, związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu:  

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na zadania:  

a) wynikające z Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 12 000zł;  

b) wynikające z Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi na kwotę 438.000 zł;  

Klasyfikacja 

budżetowa  

Wyszczególnienie  Kwota zł 

DOCHODY  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

450  000 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

450 000  

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  450 000 

WYDATKI  

851  OCHRONA ZDROWIA  450 000 

85153  Zwalczanie narkomanii  12 000  

1.Wydatki bieżące  12 000 

wydatki jednostek budżetowych , w tym na:  12 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  438 000  

1.Wydatki bieżące  438 000 

a)dotacje na zadania bieżące  150 000 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

25 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4427



Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

45 000 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  50 000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  30 000 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 288 000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  147 982 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  140 018 

 

2) Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej :  

Klasyfikacja 

budżetowa  

Wyszczególnienie  Kwota zł 

DOCHODY  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  40 000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

40 000  

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  40 000 

WYDATKI  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  40 000 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

40 000  

1.Wydatki bieżące  40 000  

a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 40 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 000 

 

3) Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi:  

Klasyfikacja 

budżetowa  

Wyszczególnienie  Kwota zł 

DOCHODY  

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

1 372 280 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw  

1 372 280 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  1 372 280 

WYDATKI  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 372 280 

90002  Gospodarka odpadami  1 372 280 

1.Wydatki bieżące  1 372 280 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 1 372 280 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  136 980 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 235 300 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki na zadania wykonywane na podstawie porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego:  

Klasyfikacja 

budżetowa  

Wyszczególnienie  Kwota zł 

DOCHODY  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  320 000 

6620  Drogi publiczne powiatowe  320 000  

6620  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 320 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4427



porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  40 000 

92116  Biblioteki  40 000  

2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego.  

40 000 

WYDATKI  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  806 488 

6620  Drogi publiczne powiatowe  806 488  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  806 488 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  40 000 

92116  Biblioteki  40 000  

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  40 000 

 

§ 8. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zgodnie z poniższym zestawieniem:  

Klasyfikacja 

budżetowa  

Wyszczególnienie  Kwota zł 

DOCHODY  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  131 306 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  

131 306 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA  

3 094 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  

3 094 

852  POMOC SPOŁECZNA  3 550 500 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie  

3 550 500 

WYDATKI  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  131 206 

75011  Urzędy wojewódzkie  131 206 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

131 206 

75045  Kwalifikacja wojskowa  100  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  

100 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA  

3 094 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  3 094 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

3 094 

852  POMOC SPOŁECZNA  3 550 500 

85212  Świadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

3 333 000  

1)Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

170 350 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 162 650 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

11 000  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

11 000 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  206 500  

1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

205 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4427



§ 9. Ustala się dotacje na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 

100.000 zł, jak w załączniku Nr 1do uchwały.  

§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Miasta Łańcuta podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z złącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów oraz wydatków 

nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta :  

1) do zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu miasta w kwocie 1.000.000 zł;  

2) do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

3) do przekazania uprawnień kierownikom miejskich jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej, 

z wyłączeniem wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady  

 

Joanna Rupar 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA ŁAŃCUTA NA ROK 2014 W UKŁADZIE 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

TABELA NR 1 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA ŁAŃCUTA NA ROK 2014 W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 020   Leśnictwo 5 000,00 

  02001  Gospodarka leśna  5 000,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 

    Wpływy ze sprzedaży drewna  5 000,00 

 600   Transport i łączność 320 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe  320 000,00 

 
  6620  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
320 000,00 

    Dotacja z Powiatu Łańcuckiego na zadania powierzone  320 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 654 287,00 

  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej  496 499,00 

 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

254 700,00 

    Wpływy z opłat za wynajem lokali mieszkalnych  254 700,00 

   0830  Wpływy z usług  236 799,00 

    Rozliczenia z najemcami lokali mieszkalnych z tytułu dostarczonych mediów  236 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4427



   0920  Pozostałe odsetki  5 000,00 

    Odsetki od nieterminowych wpłat należności gminy  5 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 157 788,00 

 
  0470  

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  
310 000,00 

 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 282 788,00 

    Rozliczenia z najemcami obiektów i lokali użytkowych z tytułu dostarczonych mediów  1 282 788,00 

 
  0760  

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności  
40 000,00 

 
  0770  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  
2 450 000,00 

   0830  Wpływy z usług  60 000,00 

    Rozliczenia z najemcami obiektów i lokali użytkowych z tytułu dostarczonych mediów  60 000,00 

   0920  Pozostałe odsetki  15 000,00 

    Odsetki od nieterminowych wpłat należności gminy  15 000,00 

 720   Informatyka 195 706,00 

  72095  Pozostała działalność  195 706,00 

 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

195 706,00 

    Projekt Podkarpacki System e_administracji publicznej  195 706,00 

 750   Administracja publiczna 166 406,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie  131 306,00 

 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

131 206,00 

 
  2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
100,00 

    5% dochodów zadań zleconych  100,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00 

    Zwrot kosztów postępowania administracyjnego  5 000,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  30 000,00 

    Rozliczenia z tytułu zwrotu wydatków z lat ubiegłych  30 000,00 

  75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

100,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 094,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  3 094,00 

 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

3 094,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 745 448,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  42 500,00 

 
  0350  

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  
41 000,00 

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 500,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
7 062 000,00 

   0310  Podatek od nieruchomości  6 800 000,00 

   0320  Podatek rolny  12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4427



   0340  Podatek od środków transportowych  230 000,00 

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  10 000,00 

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  10 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
4 257 000,00 

   0310  Podatek od nieruchomości  3 200 000,00 

   0320  Podatek rolny  253 000,00 

   0340  Podatek od środków transportowych  154 000,00 

   0360  Podatek od spadków i darowizn  50 000,00 

   0430  Wpływy z opłaty targowej  130 000,00 

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  450 000,00 

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  20 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
2 287 280,00 

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  450 000,00 

   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  450 000,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  1 377 280,00 

   0920  Pozostałe odsetki  10 000,00 

    Odsetki od nieterminowych wpłat należności  10 000,00 

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń  190 000,00 

   2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  190 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  12 906 668,00 

   0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  12 206 668,00 

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  700 000,00 

 758   Różne rozliczenia 10 374 197,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  10 304 197,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  10 304 197,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe  70 000,00 

   0920  Pozostałe odsetki  70 000,00 

    Odsetki od środków na rachunku bankowym budżetu  70 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 090 298,00 

  80101  Szkoły podstawowe  24 700,00 

   0920  Pozostałe odsetki  3 150,00 

    Odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych  3 150,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  21 550,00 

 
   

Rozliczenia z lat ubiegłych, prowizje za terminowe rozliczenia należności 

publicznoprawnych.  
21 550,00 

  80104  Przedszkola  1 504 143,00 

   

0830  

Wpływy z usług  554 593,00 

   Opłaty za usługi przedszkoli  380 582 

    Zwrot dotacji udzielonych przedszkolom niepublicznym przez inne gminy  174 011 

   0920  Pozostałe odsetki  990,00 

    Odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych  990,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  4 640,00 

 
   

Rozliczenia z lat ubiegłych, prowizje za terminowe rozliczenia należności 

publicznoprawnych.  
4 640,00 

 
  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
943 920,00 

  80110  Gimnazja  1 320,00 

   0920  Pozostałe odsetki  600,00 

    Odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych  600,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  720,00 

    Rozliczenia z lat ubiegłych, prowizje za terminowe rozliczenia należności 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4427



publicznoprawnych.  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  560 135,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  560 135,00 

    Odpłatność za korzystanie ze stołówek szkolnych  560 135,00 

 852   Pomoc społeczna 4 301 320,00 

  85202  Domy pomocy społecznej  45 800,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  45 700,00 

    Odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej  45 700,00 

   0920  Pozostałe odsetki  100,00 

    Odsetki od nieterminowych wpłat należności gminy  100,00 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 375 660,00 

   0920  Pozostałe odsetki  3 660,00 

    Odsetki od zwrotów nienależnie podjętych świadczeń rodzinnych  3 660,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  4 000,00 

    Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń alimentacyjnych  4 000,00 

   0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  25 000,00 

 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

3 333 000,00 

 

  2910  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

10 000,00 

    Zwrot nienależnie podjętych świadczeń  10 000,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

30 500,00 

 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

11 000,00 

 
  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
19 500,00 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  129 000,00 

 
  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
129 000,00 

  85216  Zasiłki stałe  120 200,00 

 
  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
120 200,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  317 702,00 

   0920  Pozostałe odsetki  5 400,00 

    Odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych  5 400,00 

 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

173 040,00 

 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

9 162,00 

    Dotacje na Projekt POKL "Czas na aktywność w mieście Łańcucie"  9 162,00 

 
  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
130 100,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  282 458,00 

   0830  Wpływy z usług  75 100,00 

    Odpłatność za usługi opiekuńcze  75 100,00 

   0920  Pozostałe odsetki  100,00 

    Odsetki od nieterminowych wpłat należności gminy  100,00 

 
  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
206 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4427



ustawami  

 
  2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
758,00 

    5% dochodów zadań zleconych  758,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
40 000,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  40 000,00 

    Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  40 000,00 

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  3 000,00 

   0400  Wpływy z opłaty produktowej  3 000,00 

  90095  Pozostała działalność  75 000,00 

 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

15 000,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  60 000,00 

    Rozliczenia z Gminą Rakszawa  60 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

  92116  Biblioteki  40 000,00 

 
  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
40 000,00 

    Dotacja na prowadzenie zadań biblioteki powiatowej  40 000,00 

 926   Kultura fizyczna 1 239 600,00 

  92604  Instytucje kultury fizycznej  1 239 600,00 

 

  
0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

175 000,00 

   Wpływy za najem obiektów MOSIR  175 000,00 

   0830  Wpływy z usług  1 060 000,00 

    Wpływy z odpłatności za usługi MOSIR  1 060 000,00 

   0920  Pozostałe odsetki  2 600,00 

 
   

Odsetki za nieterminowe wpłaty należności, odsetki od środków na rachunku 

bankowym  
2 600,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00 

 
   

Rozliczenia z lat ubiegłych, prowizje za terminowe rozliczenia należności 

publicznoprawnych.  
2 000,00 

   

 Razem: 50 253 356,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4427



TABELA NR 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA ŁAŃCUTA NA ROK 2014 W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran

cji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010   Rolnictwo i łowiectwo  5300  5300  5300  0  5300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1030  Izby rolnicze  5300  5300  5300  0  5300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2850  

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego  

5300  5300  5300  0  5300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

020   Leśnictwo  21200  21200  21200  13200  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 2001  Gospodarka leśna  21200  21200  21200  13200  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13200  13200  13200  13200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

600   Transport i łączność  2792516  416000  416000  6000  410000  0  0  0  0  0  2376516  2376516  0  0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

  6300  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  806488  0  0  0  0  0  0  0  0  0  806488  806488  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
806488  0  0  0  0  0  0  0  0  0  806488  806488  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  1841028  411000  411000  6000  405000  0  0  0  0  0  1430028  1430028  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6000  6000  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  300000  300000  300000  0  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  80000  80000  80000  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
1430028  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1430028  1430028  0  0 

 60095  Pozostała działalność  45000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  Wydatki inwestycyjne 40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4427



jednostek budżetowych  

700   Gospodarka mieszkaniowa  1405929  1355929  1348929  454869  894060  0  7000  0  0  0  50000  50000  0  0 

 70001  
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej  
896029  896029  889029  448869  440160  0  7000  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
7000  7000  0  0  0  0  7000  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
327304  327304  327304  327304  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
26000  26000  26000  26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
63065  63065  63065  63065  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  8500  8500  8500  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  24000  24000  24000  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
14500  14500  14500  0  14500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  112000  112000  112000  0  112000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  133100  133100  133100  0  133100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  950  950  950  0  950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  97200  97200  97200  0  97200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4400  

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  

14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  7300  7300  7300  0  7300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
8800  8800  8800  0  8800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4480  Podatek od nieruchomości  10200  10200  10200  0  10200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4520  

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

25410  25410  25410  0  25410  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4610  
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego  
3200  3200  3200  0  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4427



korpusu służby cywilnej  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
459900  459900  459900  6000  453900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6000  6000  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  118000  118000  118000  0  118000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  20300  20300  20300  0  20300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  130500  130500  130500  0  130500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  8800  8800  8800  0  8800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4480  Podatek od nieruchomości  145000  145000  145000  0  145000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4520  

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4600  

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4610  
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego  
4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70095  Pozostała działalność  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

710   Działalność usługowa  30300  30300  25000  0  25000  5300  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  17000  17000  17000  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71035  Cmentarze  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71095  Pozostała działalność  5300  5300  0  0  0  5300  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2310  

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5300  5300  0  0  0  5300  0  0  0  0  0  0  0  0 

720   Informatyka  328857  83151  74425  64330  10095  0  0  8726  0  0  245706  245706  189301  0 

 72095  Pozostała działalność  328857  83151  74425  64330  10095  0  0  8726  0  0  245706  245706  189301  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
53760  53760  53760  53760  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
9250  9250  9250  9250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1320  1320  1320  1320  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  3690  3690  3690  0  3690  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4427



  4307  Zakup usług pozostałych  3690  3690  0  0  0  0  0  3690  0  0  0  0  0  0 

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
2997  2997  2997  0  2997  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4357  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
5036  5036  0  0  0  0  0  5036  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  3408  3408  3408  0  3408  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
56405  0  0  0  0  0  0  0  0  0  56405  56405  0  0 

  6057  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
160905  0  0  0  0  0  0  0  0  0  160905  160905  160905  0 

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
28396  0  0  0  0  0  0  0  0  0  28396  28396  28396  0 

750   Administracja publiczna  4644632  4576300  4247600  3476090  771510  130000  198700  0  0  0  68332  68332  0  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  285194  285194  285194  227744  57450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
180130  180130  180130  180130  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
13295  13295  13295  13295  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
30038  30038  30038  30038  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4281  4281  4281  4281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
18400  18400  18400  0  18400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  13500  13500  13500  0  13500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  18250  18250  18250  0  18250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
4400  4400  4400  0  4400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
182500  182500  8500  0  8500  0  174000  0  0  0  0  0  0  0 

  3030  
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
174000  174000  0  0  0  0  174000  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3971942  3971942  3947342  3248346  698996  0  24600  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
21000  21000  0  0  0  0  21000  0  0  0  0  0  0  0 

  3050  Zasądzone renty  3600  3600  0  0  0  0  3600  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
2437874  2437874  2437874  2437874  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4427



  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
188522  188522  188522  188522  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4100  
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne  
23500  23500  23500  23500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
435400  435400  435400  435400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  62050  62050  62050  62050  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

31800  31800  31800  0  31800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  101000  101000  101000  101000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
121400  121400  121400  0  121400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  80000  80000  80000  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  310054  310054  310054  0  310054  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  8700  8700  8700  0  8700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
64542  64542  64542  0  64542  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4610  
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego  
15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0 

  3030  
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
130000  130000  0  0  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2800  

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

130000  130000  0  0  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75095  Pozostała działalność  74896  6564  6564  0  6564  0  0  0  0  0  68332  68332  0  0 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 6564  6564  6564  0  6564  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4427



świadczeń socjalnych  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

53332  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53332  53332  0  0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

3094  3094  3094  0  3094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

3094  3094  3094  0  3094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
3094  3094  3094  0  3094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
23302  23302  16302  4102  12200  7000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75405  Komendy powiatowe Policji  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  3000  
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy  
5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  13102  13102  6102  4102  2000  7000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

7000  7000  0  0  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
602  602  602  602  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3500  3500  3500  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75414  Obrona cywilna  3700  3700  3700  0  3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75478  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  
1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

757   Obsługa długu publicznego  796100  796100  0  0  0  0  0  0  0  796100  0  0  0  0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

796100  796100  0  0  0  0  0  0  0  796100  0  0  0  0 

  8110  

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

796100  796100  0  0  0  0  0  0  0  796100  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4427



kredytów i pożyczek  

758   Różne rozliczenia  580000  580000  580000  0  580000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  580000  580000  580000  0  580000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810  Rezerwy  580000  580000  580000  0  580000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801   Oświata i wychowanie  22146403  21651403  19423830  16487039  2936791  2205700  21873  0  0  0  495000  495000  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  8771566  8301566  8293166  7223047  1070119  0  8400  0  0  0  470000  470000  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
8400  8400  0  0  0  0  8400  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
5578349  5578349  5578349  5578349  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
468500  468500  468500  468500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
1031422  1031422  1031422  1031422  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  141776  141776  141776  141776  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
80403  80403  80403  0  80403  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  553300  553300  553300  0  553300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  9900  9900  9900  0  9900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  78000  78000  78000  0  78000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
3731  3731  3731  0  3731  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

5300  5300  5300  0  5300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

17200  17200  17200  0  17200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  6500  6500  6500  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
312085  312085  312085  0  312085  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
470000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  470000  470000  0  0 

 80104  Przedszkola  7064608  7039608  4866528  4230904  635624  2167700  5380  0  0  0  25000  25000  0  0 

  2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

2167700  2167700  0  0  0  2167700  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4427



  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
5380  5380  0  0  0  0  5380  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
3273647  3273647  3273647  3273647  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
284255  284255  284255  284255  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
587611  587611  587611  587611  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  85391  85391  85391  85391  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
28574  28574  28574  0  28574  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  291500  291500  291500  0  291500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  7090  7090  7090  0  7090  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  54020  54020  54020  0  54020  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4330  

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

48336  48336  48336  0  48336  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
3072  3072  3072  0  3072  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

6536  6536  6536  0  6536  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

11950  11950  11950  0  11950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
182486  182486  182486  0  182486  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  25000  25000  0  0 

 80110  Gimnazja  5018232  5018232  5012394  4696468  315926  0  5838  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
5838  5838  0  0  0  0  5838  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
3597436  3597436  3597436  3597436  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
329668  329668  329668  329668  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
673925  673925  673925  673925  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  95439  95439  95439  95439  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
11411  11411  11411  0  11411  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  146000  146000  146000  0  146000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  12500  12500  12500  0  12500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4427



  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

2700  2700  2700  0  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
134315  134315  134315  0  134315  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  127880  127880  89880  0  89880  38000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2360  

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

38000  38000  0  0  0  38000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  89880  89880  89880  0  89880  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
55144  55144  55144  0  55144  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
12032  12032  12032  0  12032  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  7200  7200  7200  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1900  1900  1900  0  1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

34012  34012  34012  0  34012  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  
974367  974367  972112  334520  637592  0  2255  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
2255  2255  0  0  0  0  2255  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
257987  257987  257987  257987  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
22430  22430  22430  22430  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
47344  47344  47344  47344  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  6759  6759  6759  6759  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
16900  16900  16900  0  16900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4427



  4220  Zakup środków żywności  560135  560135  560135  0  560135  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  39800  39800  39800  0  39800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  6776  6776  6776  0  6776  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
12581  12581  12581  0  12581  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  134606  134606  134606  2100  132506  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2100  2100  2100  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
132506  132506  132506  0  132506  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

851   Ochrona zdrowia  450000  450000  300000  147982  152018  150000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85153  Zwalczanie narkomanii  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
438000  438000  288000  147982  140018  150000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2310  

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

25000  25000  0  0  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2360  

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

45000  45000  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2800  

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

50000  50000  0  0  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
43013  43013  43013  43013  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
3851  3851  3851  3851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4427



  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
17327  17327  17327  17327  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1984  1984  1984  1984  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  81807  81807  81807  81807  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
46224  46224  46224  0  46224  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  82500  82500  82500  0  82500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
1094  1094  1094  0  1094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  6721643  6721643  2347988  1547437  800551  60000  4078677  234978  0  0  0  0  0  0 

 85202  Domy pomocy społecznej  597617  597617  597617  0  597617  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4330  

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

597617  597617  597617  0  597617  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85203  Ośrodki wsparcia  32290  32290  32290  30290  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
4470  4470  4470  4470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  620  620  620  620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25200  25200  25200  25200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85204  Rodziny zastępcze  27120  27120  27120  0  27120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2900  

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących  

27120  27120  27120  0  27120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

1250  1250  1250  0  1250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
750  750  750  0  750  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

3491723  3491723  329073  291553  37520  0  3162650  0  0  0  0  0  0  0 

  2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4427



z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
1300  1300  0  0  0  0  1300  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  3161350  3161350  0  0  0  0  3161350  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
172970  172970  172970  172970  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
11857  11857  11857  11857  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
102468  102468  102468  102468  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4258  4258  4258  4258  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

5700  5700  5700  0  5700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
6300  6300  6300  0  6300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1250  1250  1250  0  1250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
5470  5470  5470  0  5470  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4610  
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego  
100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1700  1700  1700  0  1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

30500  30500  30500  0  30500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  
30500  30500  30500  0  30500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

280376  280376  0  0  0  0  259000  21376  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  259000  259000  0  0  0  0  259000  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4427



  3119  Świadczenia społeczne  21376  21376  0  0  0  0  0  21376  0  0  0  0  0  0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  330000  330000  0  0  0  0  330000  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  330000  330000  0  0  0  0  330000  0  0  0  0  0  0  0 

 85216  Zasiłki stałe  120200  120200  0  0  0  0  120200  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  120200  120200  0  0  0  0  120200  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  989631  989631  768099  697800  70299  0  7930  213602  0  0  0  0  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
7930  7930  0  0  0  0  7930  0  0  0  0  0  0  0 

  3027  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
712  712  0  0  0  0  0  712  0  0  0  0  0  0 

  3029  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
38  38  0  0  0  0  0  38  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
530265  530265  530265  530265  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4017  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
64788  64788  0  0  0  0  0  64788  0  0  0  0  0  0 

  4019  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
3430  3430  0  0  0  0  0  3430  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
37335  37335  37335  37335  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4047  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
5668  5668  0  0  0  0  0  5668  0  0  0  0  0  0 

  4049  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
300  300  0  0  0  0  0  300  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
92000  92000  92000  92000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4117  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
12292  12292  0  0  0  0  0  12292  0  0  0  0  0  0 

  4119  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
651  651  0  0  0  0  0  651  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  12800  12800  12800  12800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  761  761  0  0  0  0  0  761  0  0  0  0  0  0 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  40  40  0  0  0  0  0  40  0  0  0  0  0  0 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

18240  18240  18240  0  18240  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25400  25400  25400  25400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  2564  2564  0  0  0  0  0  2564  0  0  0  0  0  0 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  136  136  0  0  0  0  0  136  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
18200  18200  18200  0  18200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
2257  2257  0  0  0  0  0  2257  0  0  0  0  0  0 

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
120  120  0  0  0  0  0  120  0  0  0  0  0  0 

  4269  Zakup energii  21900  21900  0  0  0  0  0  21900  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4427



  4300  Zakup usług pozostałych  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4307  Zakup usług pozostałych  82763  82763  0  0  0  0  0  82763  0  0  0  0  0  0 

  4309  Zakup usług pozostałych  4382  4382  0  0  0  0  0  4382  0  0  0  0  0  0 

  4359  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
3600  3600  0  0  0  0  0  3600  0  0  0  0  0  0 

  4379  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

4400  4400  0  0  0  0  0  4400  0  0  0  0  0  0 

  4400  

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  

5400  5400  5400  0  5400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  450  450  450  0  450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4417  Podróże służbowe krajowe  143  143  0  0  0  0  0  143  0  0  0  0  0  0 

  4419  Podróże służbowe krajowe  7  7  0  0  0  0  0  7  0  0  0  0  0  0 

  4439  Różne opłaty i składki  1500  1500  0  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
16409  16409  16409  0  16409  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4447  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
1092  1092  0  0  0  0  0  1092  0  0  0  0  0  0 

  4449  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
58  58  0  0  0  0  0  58  0  0  0  0  0  0 

  4610  
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego  
100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

565436  565436  562039  527794  34245  0  3397  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
3397  3397  0  0  0  0  3397  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
384929  384929  384929  384929  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
25096  25096  25096  25096  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
61994  61994  61994  61994  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  8567  8567  8567  8567  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

15960  15960  15960  0  15960  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  47208  47208  47208  47208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1820  1820  1820  0  1820  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  150  150  150  0  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
15315  15315  15315  0  15315  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4427



  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

700  700  700  0  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  255500  255500  0  0  0  60000  195500  0  0  0  0  0  0  0 

  2360  

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
500  500  0  0  0  0  500  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia społeczne  195000  195000  0  0  0  0  195000  0  0  0  0  0  0  0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
791888  791888  754688  716208  38480  0  37200  0  0  0  0  0  0  0 

 85401  Świetlice szkolne  754688  754688  754688  716208  38480  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
556113  556113  556113  556113  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
43322  43322  43322  43322  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
102926  102926  102926  102926  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  13847  13847  13847  13847  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
3250  3250  3250  0  3250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  570  570  570  0  570  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
34560  34560  34560  0  34560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  37200  37200  0  0  0  0  37200  0  0  0  0  0  0  0 

  3240  Stypendia dla uczniów  37200  37200  0  0  0  0  37200  0  0  0  0  0  0  0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
2999097  2714097  2714097  138397  2575700  0  0  0  0  0  285000  285000  0  0 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  
136000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  125000  125000  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
125000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  125000  125000  0  0 

 90002  Gospodarka odpadami  1372280  1372280  1372280  136980  1235300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
102852  102852  102852  102852  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4427



  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
21118  21118  21118  21118  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3010  3010  3010  3010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  1212000  1212000  1212000  0  1212000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4600  

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  328700  328700  328700  0  328700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
8700  8700  8700  0  8700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  320000  320000  320000  0  320000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  
32417  32417  32417  1417  31000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
172  172  172  172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  245  245  245  245  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90013  Schroniska dla zwierząt  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  58500  58500  58500  0  58500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  810000  780000  780000  0  780000  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

  4260  Zakup energii  570000  570000  570000  0  570000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  210000  210000  210000  0  210000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90020  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych  

3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  216700  86700  86700  0  86700  0  0  0  0  0  130000  130000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4427



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  52000  52000  52000  0  52000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4480  Podatek od nieruchomości  2700  2700  2700  0  2700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  130000  130000  0  0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
2042000  2042000  14000  0  14000  2028000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury  
32000  32000  14000  0  14000  18000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

18000  18000  0  0  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
1250000  1250000  0  0  0  1250000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2480  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury  

1250000  1250000  0  0  0  1250000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92116  Biblioteki  740000  740000  0  0  0  740000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2480  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury  

740000  740000  0  0  0  740000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami  
20000  20000  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2720  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych 

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

20000  20000  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0 

926   Kultura fizyczna  3579471  3514471  3373331  1758435  1614896  110000  31140  0  0  0  65000  65000  0  0 

 92604  Instytucje kultury fizycznej  3430471  3400471  3369331  1758435  1610896  0  31140  0  0  0  30000  30000  0  0 

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
31140  31140  0  0  0  0  31140  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
1335522  1335522  1335522  1335522  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4427



  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
98033  98033  98033  98033  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
249175  249175  249175  249175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  35705  35705  35705  35705  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

23000  23000  23000  0  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  40000  40000  40000  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
252000  252000  252000  0  252000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  850000  850000  850000  0  850000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług remontowych  75000  75000  75000  0  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  9700  9700  9700  0  9700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług pozostałych  135000  135000  135000  0  135000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4390  

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  

25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  Podróże służbowe krajowe  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  45920  45920  45920  0  45920  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
49776  49776  49776  0  49776  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4480  Podatek od nieruchomości  112000  112000  112000  0  112000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4520  

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
114000  114000  4000  0  4000  110000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

110000  110000  0  0  0  110000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4427



stowarzyszeniom  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92695  Pozostała działalność  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35000  35000  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35000  35000  0  0 

Wydatki razem: 49361732 45776178 35665784 24814089 10851695 4696000 4374590 243704 0 796100 3585554 3585554 189301 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4427



TABELA NR 3  

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2014  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 376 516 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000  

6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
100 000 

Budowa chodnika przy ulicy Mościckiego w Łańcucie  100 000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 806 488  

6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  806 488 

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój Przebudowa 

ulicy Zielonej  
806 488 

60016 Drogi publiczne gminne 1 430 028  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 430 028 

 
Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój Przebudowa 

ulicy Szenwalda  
1 180 028 

 Przebudowa ulicy Sokoła  150 000 

 Chodnik przy ulicy Padrewskiego  100 000 

60095 Pozostała działalność 40 000  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000 

 Zatoka autobusowa  40 000 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  50 000 

70095 Pozostała działalność 50 000  

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000 

Przebudowa lokali mieszkalnych w budynku Wola Mała  50 000 

720  INFORMATYKA  245 706 

72095 Pozostała działalność 245 706  

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  160 905 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 396 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  56 405 

 Podkarpacki System e_Administracji Publicznej  

750  Administracja publiczna  68 332 

75095 Pozostała działalność 15 000  

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000 

Projekt termomodernizacji budynku przy ulicy Piłsudskiego  15 000 

6060  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  53 332 

Zakup drukarek  4 500 

Zakup oprogramowania do księgowości podatkowej  8 303 

Zakup oprogramowania AA_USC  16 529 

Wdrożenie dyrektywy inspire - matadane przestrzenne - infrastruktura informatyczna  12 000 

Rozbudowa bazy danych o ewidencję ulic i adresów, stworzenie portalu mapowego, konwersja danych analogowych 

do postaci cyfrowej  
12 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  495 000 

80101 Szkoły podstawowe 470 000  

6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  470 000 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2  400 000 

Przebudowa przyłącza , wewnętrznej instalacji wodociągowej i przeciwpożarowej w Szkole Podstawowej Nr 2  70 000 

80104 Przedszkola 25 000  

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000 

Projekt termomodernizacji budynków Przedszkoli Nr 1 i 5  25 000 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  285 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000  

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  125 000 

Projekt kanalizacji sanitarnej przy ulicy Wandy Rutkiewicz  40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4427



Projekt kanalizacji sanitarnej przy ulicy Kąty  15 000 

Projekt kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej między ulicami Traugutta i Mościckiego  20 000 

Uzbrojenie Osiedla Księże Górki  50 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 30 000  

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Łańcuta  30 000 

90095 Pozostała działalność 130 000  

6050  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Projekt uzbrojenia terenów inwestycyjnych w infrastrukturę drogową, media oraz oświetlenie uliczne w dzielnicy 

Podzwierzyniec  
80 000 

Projekt zagospodarowania terenu koło Stawu Browarnego - treny rekreacyjne  50 000 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  65 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 30 000  

6060  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000 

Wymiana sauny parowej  30 000 

92695 Pozostała działalność 35 000  

6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000 

Koncepcja i projekt zjazdu do MOSIR  

 Razem wydatki majątkowe 3 585 554  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4427



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/250/2013 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2014 r.  

 1. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Klasyfikacja budżetowa  Wyszczególnienie  Kwota zł 

010  ROLNICTWO  5 300 

01030  Izby Rolnicze  5 300  

Izba Rolnicza w Rzeszowie  5 300 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  

80104  Przedszkola  2 167 700  

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek  634 168 

Przedszkole „Jaś i Małgosia”   415 431 

Przedszkole „Baybyland”   299 788 

Przedszkole Artystyczno – Językowe „Nutka”   144 129 

Przedszkole „Niebieska Kraina”   674 184 

 2. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

Klasyfikacja budżetowa  Wyszczególnienie  Kwota zł 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 990 000 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 250 000  

 Miejski Dom Kultury  1 250 000 

92116  Biblioteki  740 000  

 Miejska Biblioteka Publiczna  740 000 

 3. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Klasyfikacja budżetowa  Wyszczególnienie  Kwota zł 

754  BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  7 000 

75412  Ochotnicze straże pożarne  7 000  

Finansowanie bieżącej działalności OSP Przedmieście  7 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  38 000 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  38 000  

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół  38 000 

851  OCHRONA ZDROWIA  75 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  75 000  

Prowadzenie zajęć sportowych i imprez towarzyszących dla dzieci i młodzieży jako formy przeciwdziałania 

uzależnieniom  

17 000 

Prowadzenie środowiskowego programu opiekuńczo – wychowawczego wraz z dożywianiem dzieci  14 000 

Organizowanie opieki profilaktyczno – wychowawczej dla młodzieży  14 000 

Organizowanie zajęć edukacyjnych, kulturalnych i turystyczno – krajoznawczych jako formy zapobiegania 

uzależnieniom  

10 000 

Organizowanie małych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży  6 000 

Organizowanie imprez kulturalnych , artystycznych oraz sportowych promujących zdrowy styl życia  8 000 

Prowadzenie zajęć artystycznych i imprez kulturalnych dla dzieci i młodzieży jako formy przeciwdziałania 

uzależnieniom  

6 000 

852  POMOC SPOŁECZNA  60 000 

85295  Pozostała działalność  60 000  

Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla potrzebujących  60 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4427



921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  38 000 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  18 000  

Organizacja konkursów, przeglądów, plenerów, warsztatów z zakresu muzyki i plastyki  4 000 

Działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego  4 000 

Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie  10 000 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20 000  

Dofinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku  20 000 

926  KULTURA FIZYCZNA  110 000 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  110 000  

Wspieranie działalności klubów sportowych  110 000 

 4. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

Klasyfikacja budżetowa  Wyszczególnienie  Kwota zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  100 000 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  100 000  

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego – Budowa chodnika przy ulicy Mościckiego w Łańcucie  100 000 

710  DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA  5 300 

71095  Pozostała działalność  5 300 

Opracowanie dokumentów strategicznych dla Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego Planowanie Miejskich 

Obszarów Funkcjonalnych  

5 300 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  130 000 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  130 000  

Prowadzenie telewizji lokalnej  50 000 

Organizacja Dni Miasta Łańcuta  50 000 

Wydawanie Biuletynu Miejskiego oraz informatorów o mieście Łańcucie  30 000 

754  BEZPICZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  5 000 

75405  Komendy powiatowe policji  5 000  

 Wpłaty na fundusz celowy  5 000 

851  OCHRONA ZDROWIA  75 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  75 000 

Finasowanie pobytów osób nietrzeźwych w Izbie Wytrzeźwień  25 000 

Prowadzenie zajęć artystycznych i imprez kulturalnych dla dzieci i młodzieży jako formy przeciwdziałania 

uzależnieniom  

20 000 

Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży  30 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4427



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/250/2013 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach dochodów 

oraz wydatki nimi finansowane na rok 2014  

Jednostka  Dochody  Wydatki 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  671 181  671 181 

80101 Szkoły podstawowe  99 873  99 873  

Szkoła Podstawowa Nr 2  66 423  66 423 

Szkoła Podstawowa Nr 3  11 850  11 850 

Zespół Szkól Nr 1  21 600  21 600 

80104 Przedszkola  561 148  561 148  

Przedszkole Miejskie Nr 1  135 025  135 025 

Przedszkole Miejskie Nr 2  103 710  103 710 

Przedszkole Miejskie Nr 3  104 928  104 928 

Przedszkole Miejskie Nr 4  79 395  79 395 

Przedszkole Miejskie Nr 5  138 090  138 090 

80110 Gimnazja  10 160  10 160  

Gimnazjum Publiczne Nr 1  10 160  10 160 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4427


		2013-12-23T14:51:29+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




